МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о внесении изменения в распоряжение Мэрии г. Грозного от 23 апреля 2012 года
№ 405 «О создании аэропортовой комиссии по авиационной безопасности»

В связи с кадровыми изменениями:

Г Внести в распоряжение Мэрии г. Грозного от 23 апреля 2012 года
-No 405 «О создании аэропортовой комиссии по авиационной безопасности»
!1змеиение, изложив ириложетгие 1 в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу распоряжения Мэрии г. Грозного:

2.1. (>г 24 декабря 2013 года № 1122 «О виесении изменения в распоряжение
Мэрии V. Грозного от 23 апреля 2012 года № 405 «О создании аэропортовой
комиссии 1К) авиациопной безопасности».

2.2. Or 23 апреля 2014 г'ода № 254 «О внесении изменения в распоряжение
Мэрии г. Грозного от 23 апреля 2012 года № 405 «О создании аэропортовой
комиссии по авиациопной безопасности»,

2.3. Ог 11 июля 2014 года № 553 «О внесении изменений в распоряжение
Мэрии г. Г^эозног'о от 23 апреля 2012 1'ода № 405 «О создании аэропортовой
комиссии по авиационной безопасгюсти».

3. KoMTpojn> за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра v. Грозного Панасенко Игоря Александровича.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со ;дня его подписания и
:юдлeжитpaзмeи^eнию на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Гроз1Юго . ^ , \ М.М.Хучиев

Приложение
к распоряже!
Мэрии г. Гро

lig^'f- от « 0 \ » О Ь 2017г. № ( ^ 0 0

^ \ «Приложение 1 к распоряжению
^̂ î \ Мэрии г. Грозного от 23.04.2012 г. №405

•У Л i.i к распоряжению
,^4/^"' Мэрии г. Грозного

СОСТАВ
аэропортовой комиссии по авиационной безопасности

И.А. Панасенко

С.С. Гамбулатов

А.А. Хисимиков

Председатель комиссии:

- заместитель Мэра г. Грозного

Заместители председателя комиссии:

- и.о. генерального директора ФГУП «Вайнахавиа»;

- директор департамента административных органов
Мэрии г. Грозного.

Р. К. Заурбекова
Секретарь комиссии:

- помощник генерального директора ФГУП «Вайнахавиа».

М.К. Идилов

А.В. Гакаев

Л.А. Маслов

М.Б. Габаев

З.С. Бибулатов

Члены комиссии:
- первый заместитель
ФГУП «Вайнахавиа»;

генерального директора

- сменный уполномоченный представитель главного оператора
ФГУП «Вайнахавиа»;
- сотрудник УФСБ России по Чеченской Республике;

- начальник Линейного отдела полиции в аэропорту
«Грозный»;

- начальник службы авиационной безопасности ФГУП
«Вайнахавиа».